përcaktuara në DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 2AS INVEST SHPK  me adresë: 

Durrës, Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/338+1-43, kati tetë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 5,988,680 (pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.